РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Дума Рассветовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
№ 145/53
От 26.07.2018года

с.Березовка

Об утверждении поправок по бюджету Рассветовского сельского поселения за

 2 квартал 2018 года
Рассмотрев поправки по бюджету Рассветовского сельского поселения за 2 квартал 2018 года Дума Рассветовского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить поправки по бюджету Рассветовского сельского поселения за 2 квартал 2018 года ( прилагаются).

Глава   Рассветовского

сельского поселения -                                                                      Гордеев С.П.

                                                  Приложение к решению думы № 145/53

                                                                               От 26.07.2018 г

    Поправки по доходам за 2 квартал 2018г.

	Код бюджет.классифик.

	2018
	+-
	Уточненный план

	             1
	              2

	РАЗДЕЛ 1.ДОХОДЫ

	00010000000000000000
	ДОХОДЫ

	00010100000000000000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ,ДОХОДЫ

	00010102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	240 000

	240000

	00010500000000000000
	Налоги на совокупный доход

	00010503000010000110
	Единый сельхозналог
	37 000

	37000

	00010600000000000000
	Налоги на имущество

	00010601000030000110
	Налоги на имущество физических лиц
	146 000

	146000

	00010606000030000110
	Земельный налог
	1 111 000

	1111000

	00011100000000000000
	Доходы от использования

Имущества, находящегося

В государственной и муниципальной собственности после разграничения
	124 000

	124000

	0001109045100000120
	Доход от сдачи в аренду имущества

	0001030223001 0000110
	Акцизы на дизельное топливо
	158 560

	158 560

	00010302240010000110
	Акцизы на моторное масло
	1 381

	1381

	00010302250010000110
	Акцизы на автомобильный бензин
	346 508

	346 508

	00010302260010000110
	Акцизы на прямогонный бензин
	-27 408

	-27 408

	00010800000000000000
	Госпошлина за нотариальные действия

	штрафы
	2 000

	2 000

	Итого   собственных
	доходов
	2 139 041

	2 139 041

	00020000000000000000
	Безвозмездные поступления
	3 089 900

	6 089 900

	                      Дотации

	00020215001000000151
	Дотации из областного фонда финансовой поддержки
	1 105 000

	1 105 000

	00020249999100000151
	Субсидия бюджетам поселений на поддержку мер сбалансированности бюджета

	00020245147100000151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	100 000
	100 000

	00020202000000000151
	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы РФ

	00020235118100000151
	Субвенция бюджетам поселений на осуществление   перв воинского учета на территориях где отсутствуют военные комисариаты
	45 000

	45 000

	00020230024100000151
	Субвенция бюджетам поселений
	1 900
	+400
	2 300

	00020249999000000151
	Прочие межбюджетные трансферты
	1 938 000
	+357378
	2 295 378

	00020239999130000151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	95220225555100000151
	Прочие трансферты
	3000000

	3 000 000

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	8228 941
	+457778
	8 686719

                                                                               Приложение к решению думы № 145/53
                                                                               От 26.07.2018 г

Поправки по расходам за 2 квартал 2018г по Рассветовскому с/ п

	Наименование

	Первоначальный план
	+-
	Уточненный план

	0102
	Глава
	591480

	591480

	0104
	Аппарат управления

	1483660

	1483660

	Администр комиссия
	1900
	+400
	2300

	0111
	Резервный фонд
	21000

	21000

	Налог на имущество
	500

	500

	0113

	Проведение мероприятий

	80000

	80000

	0200
	Национальная оборона

	0203
	ВУС
	45000

	45000

	03
	Национальная безопасность
	30000

	30000

	0409
	Ремонт дорог
	979041

	979041

	Развитие комплексной системы по ТБО

	0412
	архитектура
	30000

	30000

	0502
	Подготовка к зиме
	25000

	25000

	0503
	Благоустройство всего
	966375
	+341392
	1307767

	Налог на имущество
	4800

	4800

	0503
	Реализация меропр по благоустройству и формирование городской среды
	3157894
	+162
	3158056

	Молодежная политика
	10000
	+4000
	14000

	08
	культура
	1729600
	+1
	1729601

	Поощрение ДК

	+100000
	100000

	Налог на имущество
	5000
	-1
	4999

	Спартакиада
	150 000

	150 000

	1105
	Физкультура и спорт
	50000
	++11824
	61824

	типография
	20000

	20000

	1001
	Пенсионное обесп
	226400

	226400

	ВСЕГО

	9 607 650,74
	+457 778
	10 065 428